東 事 研 第 １－２２号

令和元年 ９月 ９日

関係小・中・義務教育学校長 様

埼玉県東部公立小中学校事務研究協議会

  会長  岡田 節子

埼玉県東部公立小中学校事務職員研修会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、貴校事務職員の出席について

御配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和 元年１０月 ３日（木） １３：３５～１６：３０

                  受付   １３：２０～１３：３５

２ 会 場   久喜総合文化会館 小ホール

        住所 久喜市下早見１４０

           JR・東武鉄道「久喜駅」西口下車 徒歩１５分

        電話 ０４８０（２１）１７９９

３ 内 容  （１）講演 “「学校における働き方改革」における学校事務”

         講師 明星大学 教育学部 教育学科

常勤講師 神林 寿幸 氏

       （２）埼玉県公立小中学校事務研究協議会によるコバトンプランの説明

４ 備 考   講演の資料につきましては、研修会開催のおよそ１週間前にＪ－ＢＯＸ

に掲載しますので、各校で印刷の上、お持ちください。

５ その他  （１）会場は、ホールのため机をご用意することができません。メモを取

りやすくするためのご準備をお願いします。

（２）役員は準備のため、１３：００までに御集合ください。

この研修会は、東教第３１－１７７号により東部教育事務所長の開催承認を得ています。

（令和 元年 ９月 ５日（木） 付）

令和元年度 学校事務職員研修会参加票

当日、受付時間（１３：２０～ １３：３５）に、受付に御提出ください

１校で２名参加される場合は、事前にコピーをお取りください

所属所名・所属所コード

市町名

学校名

氏 名